GUNLUK 24.09.2019
BORSA BULTENI

AYDIN

TICARET BORSASI 1

Ata Mah. Denizli Bulvar. No:18 09010 AYDIN Santral: 0256-211 50 00, Kantar; 231 11 54 Fax: 21163 15

| Satig Fiyat (TL) _ ‘ Islem i

Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli | En Az Ortalama | EnGCok | Miktar | Tutar (TL) Sayisi %
HUBUBATLAR

BUGDAY _ |

Sira bugday, Dokme HTS 2.00 2.00 2.00 700 Kg.! 1‘400.00; 1

| 700 1,400.00§ 14

MISIR ‘ %

Sira misir, Dékme | HMS | 1.12: 1.12E 1.12] 76,000 Kg. . 85,120.00§ 1

Sira misir, Dékme | HTS 1.18: 1.20] 1.22f 1,550,160 Kg.: 1,862,187.55? 13 i

Misir silaji, Dokme : HMS | 0.24. 0.24} 024 298,260 Kg.| 70,797.30 1

[T 1,924,420 | 2,018,104.85 15

2,019,504.85 16 |
HUBUBAT MAMULLERI

GESITLI HUBUBAT MAH. |
Yonca, Dokme {HMS | 1.03] 1.03 1.03! 62,400 Kg.| 64,272.00] 1]
' 62,400 64,272.00 1

64,272.00 1

NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAGI
Naturel Ham Z. Yagi. Dékme = HMS 12.00 13.56 16.00 144,701 Kg. | 1,962,293.95] 11|
Naturel Ham Z. Yagi, Dokme @ HTS 12.251 12.25 12.25| 21,740 Kg. 266,315.00% 1 i
Sizma zeytin yad), Dokme HMS 15.73! 15.73 15.73 88,600 Kg.| 1,393,750.00 | 11
Zeytinyag 15 Asit, Dokme | HMS | 8.29 8.44 8.49 30,318 Kg.. 255,766.20 | 3

_ T R T TR 3,878,125 16

ZEYTINYAGI : ;
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dokme | HMS | 9.00/ 1013 11.44] 185,587 Kag.| 1,880,853.36/ 16 |
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme | HTS | 10.30| 10.55/ 10.85 66,650 Kg.| 703,4'07.31§ 3

: 252,237  2,584,260.67 19

. 6,462,385.82 35

KURU MEYVELER

' KURU INCIR ;
Kuru incir, Dokme | HMS | 13.00] 15.70] 2092  184741Kg.|  2901,023.00] 8
Kuru incir, Dokme | HTS | 1275 17.83] 2550/ 175,120 Kg.| 3,123,181.50 44 |
Kuru incir yemeklik, Dokme | HMS 45.00) 45.00 45.00] 275 Kg.| 12,375.00| T
Kuru incir hurda, Dékme ' HMS 2,50 2.50 250 100,636 Kg. | 251,390.00 11
Kuru incir hurda, Dokme HTS 0.90 1.71 3.00 6,630 Kg. 11|325.00. 3
K.Incir(Ezmelik), Dokme HMS | 5.10 510 510 2,059 Kg.| 10,500.90 & i
K incir(Fzmelik), Dékme I HTS 1.50 2.99 7.50 114,659 Kg. 342,801.09% 14 :
Kuru Incir Naturel, Dokme | HMS 9.60 10.67| 12.70, 73,064 Kg. 779,740.00 4|
Kuru incir Naturel, Dokme = HTS | 3.50 | 10.32| 13.00, 77,651 Kg.| 801,608.75| 31|

: ' | 73483 | 8233945.24| 107

: 8,233,945.24| 107

CESITLi GIDA MADDELERI
ZEYTIN g |
Siyah Salamura zeytin. [ HMS 3.58! 3.58 358 8,059 Kg.| ~ 28,816.45] 11
Siyah Salamura zeytin, | HTS | 4.20! 5.39| 7.00! 14,826 Kg.| 79.883.57§ 4
Gemlik Zeytini, Dékme | HTS | 3.47 3.47| 347 920 Kg.| 3,188.12| 1
Sele Zeytin, Dokme | HTS | 7.50| 7.60] 7.75 13,912 Kg.| 105,712.00] 2|

: : ST | 217,600.24, 8|

ETLER %
Dana eli sakadall, Karkas | HTS ~ 32.50] 32.50 32.50 3,651 Kg.| 118,641.25 1

| 3,651 118,641.25) 1|

SOGAN |
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| Satis ;
- Sekli |
| HVS |

Maddelerin Cins ve Nev'ileri

Kuru sogan, Dékme

GESITLI MADDELER
MEYVELER

Elma, Dékme
Armut, Dokme

Erik, Dokme
Seftali, Dokme
Visne, Dokme
Kayisi, Dékme
Uzim (Yas), Dokme
Uziim (Yas), Dékme

| HMS

HMS
HMS
HMS

| HMS |

L HMS

" HMS |
HTS

CESITLI HAYVAN MAHSULLERI

Kegi kili, Dékme ¢ HMS |
Kegi kili, Dokme thr |
Inek sitii, Dékme | HMS
inek siti, D6kme | HTS |
inek siti, Dékme | KoopA
inek siiti, Dékme ;KQOpS i
Kesik sut, Dokme HTS

CANLI HAYVANLAR

| BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bas . HMS
Sigir, Bas | HTS |
Dana, Bas | HMS
Dana, Bas { HTS
Dive, Bas HMS
Diive, Bas HTS
inek, Bas " HMS |
inek, Bas { HTS |

Dok No: 7.5 51 F05
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En Az

0.50

0.75

0.78
0.71
0.75
1.00

0.73

1.00

1.85]

3.90_

175!
1.68|
1.82
1.95

1.55

3,483.33

4,050.00

5,925.00|
723550
4,462.50|
7,442.00
5,600.00 |
6,200.00|

Fiyat (TL)

Ortalama

0.50|

075

0.78
0.71

0.75|
1,00/
0.73|
1.00/
3.23|

3.90

1.91]
1.83|
183
1.95

1.55

3,483.33 ]
4,116.67 |
7,734.90|

8,638.88

4,590.91/

7,442.00

6,249.15
6,200.00

En Gok |
0.50|

|
|

0.75]
0.78
0.71
0.75!
1.00°
0.73|
1.00]

3.70!

3.90]
2.00|

2.00|
1.85]

1.95{

1:565

3,483.33
4,250.00|
9,500.00|

10,051.75|

5,000.00]
7,442.00
6,283.93|
6,200.00 |

24.09.2019
2
Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15
’ | Islem :
Miktar | Tutar (TL) Sayisi |
20,000 Kg.| 10‘000,005, 1|
20,000 10,000.00| 1
346,241.49 10
48,150 Kg. 36,330.00| 11
2,500 Kg.. 1,950.00' 11
38,000 Kg.| 27,000.00 1l
48,000 Kg.| 36,150.00. 1
1,300 Kg.| 1,300.00/ 1
10,900 Kg.| 7,980.00 1
500 Kg.| 500.00, 1
14,027 Kg.| 45,238.89. 3
163,377 | 156,448.89) 10
14,300 Kg.| 55,770.00] 11
23,020 Kg.| 0.00| 1]
1416411 Lt | 270880284, 8
911,212 Lt. | 166491682 76
204,116 Lt. | 373,677.31| 2
204,660 Lt. | ~ 399,087.00 6
462,312 Lt. | 716,583.60 2
3,236,031 5,918,837.57| 96
6,075,286.46 106
30 Ad.| 104,500.00! 1
36 Ad.| 148,200.00 2
127 Ad.| 982,332.00. 10
16 Ad.| 138,222.00° 3
11 Ad.| 5050000, 3|
1 Ad.| 7,442.00 11
59 Ad.| 368,700.00/ 2|
57 Ad.| 35340000, 1|
337 2,153,296.00) 23 |
: 2,153,296.00 23|
298 |

Gene_l T'd['jlar-nm

. 25,354,931.86



